甲方合法持有的电讯公司 100%股权，具体是指甲方按其签署、并经有关工商行政管理部门登记备案的

公司章程中确定的出资金额，足额认缴了电讯公司注册资本金后，依据公司章程和国家相关法律法规的规定

所取得的全部权利和义务。

2、转让标的价款

参考电讯公司以 2014年 7月 31日为基准日的资产审计结果并经双方协商确定， 转让价款为人民币柒

佰壹拾捌万贰仟陆佰元（小写：7,182,600元）。

3、转让标的价款支付

本合同签订后，乙方应于三个工作日内向甲方支付首期股权转让价款人民币伍佰捌拾万元（小写：5,800,

000元）；第二期股权转让款人民币壹佰叁拾捌万贰仟陆佰元（小写：1,382,600元）乙方应于路灯业务相关资

产变现后三个工作日内支付给甲方。

4、股权交割

本次股权转让的工商变更登记完成之日即为本次股权转让交割日。

5、关于股权转让的特别约定

（1）甲方承担股权转让交割日前作为注册股东对电讯公司应承担的全部法律责任；股权转让交割日后，

乙方承担其作为注册股东对电讯公司应承担的全部法律责任。

（2）甲方对 2014年 7月 31日前电讯公司已存在但未向乙方披露的一切债务承担全部责任。

（3）过渡期安排

自 2014年 8月 1日至甲乙双方实际交接之日期间，电讯公司由甲方管理。